Stirnu Buks VII
Beverinas kalna / 22.10.2016

Detailauswertung

Priedite, Liga

Startnummer: 2374

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

Sprint Start

Sprint Finish

106

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
50:31
3:21
36:33
17:44

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
202
186
187
188

Gesamt-Zeit: 1:48:09
Geschwindigkeit: 6,66 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 481 (von 512)
Strecken-Platzierung/Frauen: 238 (von 265)
Bestzeit der Strecke: 41:10

Kategorie-Platzierung: 202(von 226)
Bestzeit in der Kategorie: 41:10

Teilstreckenwertung

Kat. Frauer Frauen
26:25 241 26:25
1:28 219 1:28
17:01 222 17:01
8:05 219 8:05

Zeit
50:31
53:52

1:30:25
12,00 1:48:09

km

km/h  Kat.
202
203
203
202

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. Frauer Frauen
26:25 241 26:25
27:46 242 27:46
44:47 240 44:47
1:06:59 238 1:06:59

timing.sportident.com




