

## Detailauswertung

Priedīte, Līga Gesamt-Zeit: 1:48:09

Startnummer: 2374

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Geschwindigkeit: 6,66 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 481 (von 512) Strecken-Platzierung/Frauen: 238 (von 265)

Bestzeit der Strecke: 41:10

Kategorie-Platzierung: 202(von 226)

Bestzeit in der Kategorie: 41:10

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesam	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	rauer	Frauen
Sprint Start	-	50:31	-	202	26:25	241	26:25	-	50:31	-	202	26:25	241	26:25
Sprint Finish	-	3:21	-	186	1:28	219	1:28	-	53:52	-	203	27:46	242	27:46
106	-	36:33	-	187	17:01	222	17:01	-	1:30:25	-	203	44:47	240	44:47
Ziel	-	17:44	-	188	8:05	219	8:05	12,00	1:48:09	-	202	1:06:59	238	1:06:59

Timing by SPORTident